
Subject: SM57, how long to warm up?
Posted by excelav on Sun, 21 May 2006 04:48:20 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

SM57, how long to warm up?

Read this thread at your own risk, and try not to laugh too hard;  )

http://www.homerecording.com/bbs/showthread.php?t=197385

Subject: Re: SM57, how long to warm up?
Posted by wmarkwilson_ on Sun, 21 May 2006 06:10:51 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

I usually warm mine up in the dryer on the gentle cycle with a stick of 
butter and a pinch of rosemary.  Gives it a warm, smooth but distinct sound.

Dubya

"James McCloskey" <excelsm@hotmail.com> wrote in message 
news:446ff114$1@linux...
>
> SM57, how long to warm up?
>
> Read this thread at your own risk, and try not to laugh too hard;  )
>
> http://www.homerecording.com/bbs/showthread.php?t=197385

Subject: Re: SM57, how long to warm up?
Posted by tonehouse on Sun, 21 May 2006 19:14:23 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

I''ve been microwaving mine for about 30 seconds,just before a snare drum
session....."warm analog sound"
"James McCloskey" <excelsm@hotmail.com> wrote in message
news:446ff114$1@linux...
>
> SM57, how long to warm up?
>
> Read this thread at your own risk, and try not to laugh too hard;  )
>
> http://www.homerecording.com/bbs/showthread.php?t=197385
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Subject: Re: SM57, how long to warm up?
Posted by Tom Bruhl on Mon, 22 May 2006 06:29:49 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

This is a multi-part message in MIME format.

------=_NextPart_000_002B_01C67D47.9934C440
Content-Type: text/plain;
	charset="iso-8859-1"
Content-Transfer-Encoding: quoted-printable

I've installed a microwave and a toaster oven
to cover everyone's needs. . .

I tried a curling iron but it just couldn't get a grasp
on the diaphram.  I'm looking for a better model
all the time.

Heatedly yours,
T.

  "tonehouse" <zmcleod@comcast.net> wrote in message =
news:4470b961$1@linux...
  I''ve been microwaving mine for about 30 seconds,just before a snare =
drum
  session....."warm analog sound"
  "James McCloskey" <excelsm@hotmail.com> wrote in message
  news:446ff114$1@linux...
  >
  > SM57, how long to warm up?
  >
  > Read this thread at your own risk, and try not to laugh too hard;  )
  >
  > http://www.homerecording.com/bbs/showthread.php?t=3D197385

I choose Polesoft Lockspam to fight spam, and you?
http://www.polesoft.com/refer.html   
------=_NextPart_000_002B_01C67D47.9934C440
Content-Type: text/html;
	charset="iso-8859-1"
Content-Transfer-Encoding: quoted-printable

<!DOCTYPE HTML PUBLIC "-//W3C//DTD HTML 4.0 Transitional//EN">
<HTML><HEAD>
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<META http-equiv=3DContent-Type content=3D"text/html; =
charset=3Diso-8859-1">
<META content=3D"MSHTML 6.00.2800.1400" name=3DGENERATOR>
<STYLE></STYLE>
</HEAD>
<BODY bgColor=3D#ffffff>
<DIV><FONT face=3DArial size=3D2>I've installed a microwave and a =
toaster=20
oven</FONT></DIV>
<DIV><FONT face=3DArial size=3D2>to cover everyone's needs. . =
..</FONT></DIV>
<DIV><FONT face=3DArial size=3D2></FONT>&nbsp;</DIV>
<DIV><FONT face=3DArial size=3D2>I tried a curling iron but it just =
couldn't get a=20
grasp</FONT></DIV>
<DIV><FONT face=3DArial size=3D2>on the diaphram.&nbsp; I'm looking for =
a better=20
model</FONT></DIV>
<DIV><FONT face=3DArial size=3D2>all the time.</FONT></DIV>
<DIV><FONT face=3DArial size=3D2></FONT>&nbsp;</DIV>
<DIV><FONT face=3DArial size=3D2>Heatedly yours,</FONT></DIV>
<DIV><FONT face=3DArial size=3D2>T.</FONT></DIV>
<DIV><FONT face=3DArial size=3D2></FONT>&nbsp;</DIV>
<DIV><FONT face=3DArial size=3D2></FONT>&nbsp;</DIV>
<DIV><FONT face=3DArial size=3D2></FONT>&nbsp;</DIV>
<BLOCKQUOTE=20
style=3D"PADDING-RIGHT: 0px; PADDING-LEFT: 5px; MARGIN-LEFT: 5px; =
BORDER-LEFT: #000000 2px solid; MARGIN-RIGHT: 0px">
  <DIV>"tonehouse" &lt;<A=20
  href=3D"mailto:zmcleod@comcast.net">zmcleod@comcast.net</A>&gt; wrote =
in message=20
  <A =
href=3D"news:4470b961$1@linux">news:4470b961$1@linux</A>...</DIV>I''ve =
been=20
  microwaving mine for about 30 seconds,just before a snare=20
  drum<BR>session....."warm analog sound"<BR>"James McCloskey" &lt;<A=20
  href=3D"mailto:excelsm@hotmail.com">excelsm@hotmail.com</A>&gt; wrote =
in=20
  message<BR><A=20
  =
href=3D"news:446ff114$1@linux">news:446ff114$1@linux</A>...<BR>&gt;<BR>&g=
t;=20
  SM57, how long to warm up?<BR>&gt;<BR>&gt; Read this thread at your =
own risk,=20
  and try not to laugh too hard;&nbsp; )<BR>&gt;<BR>&gt; <A=20
  =
href=3D"http://www.homerecording.com/bbs/showthread.php?t=3D197385">http:=
//www.homerecording.com/bbs/showthread.php?t=3D197385</A><BR ><BR></BLOCKQ=
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UOTE>
<DIV><FONT size=3D2><BR><BR>I choose Polesoft Lockspam to fight spam, =
and=20
you?<BR><A=20
href=3D"http://www.polesoft.com/refer.html">http://www.polesoft.com/refer=
..html</A>&nbsp;&nbsp;&nbsp;</FONT></DIV></BODY ></HTML>

------=_NextPart_000_002B_01C67D47.9934C440--
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